
W
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
Číslo smlouvy objednatele: 16PT-001867/25 

Číslo smlouvy zhotovitele: 256096
(číslo smlouvy PUDIS a.s.: P25-048.Sd01)

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 
Název veřejné zakázky:

I/45 Nové Heřminovy -  Zátor, I. etapa - doplňkový GTP
(dále jen „smlouva“)

uzavřená na základě rámcové dohody „Rámcová dohoda na GTP menších staveb 
pozemních komunikací 2023“, č. 01ST-001163

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn. 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik

: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
10006-15937031/0710 
zjq4rhz
..........................., ředitel Správy Ostrava
..........................., ředitel Správy Ostrava
.............................., vedoucí úseku výstavby
..................................
............................................................
................................vedoucí oddělení přípravy
...................................
............................................................
....................................
..........................................
............................................................

a

2. PAAAG GTP M 2023

PUDIS a.s. („Společník č. 1“ a „Správce“)
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
IČO: 45272891
DIČ: CZ45272891
zápis v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

akciová společnost
ČSOB a.s., č.ú. 105026522/0300
....................................... předsedou představenstva,
...............................
místopředsedou představenstva,
................................., členem představenstva
........................... členem představenstva a
..................................., členem představenstva
.............................. . .........................
.......................
.................
............................
.......................
.................

a
AZ Consult, spol. s r.o. („Společník č.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 

zastoupen:

Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem
44567430
CZ44567430
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 2096
....................................... jednatelkou

a

G-Consult, spol. s r.o. („Společník č. 3“)
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
IČO: 64616886
DIČ: CZ64616886
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 9104
zastoupen: Ing. Michalem Kofroněm, jednatelem společnosti

Ing. Martinem Vilčem, jednatelem společnosti 
Ing. Soňou Šimkovou, jednatelkou společnosti

a

AZ GEO, s.r.o. („Společník č. 4“)
se sídlem: Ocelářská 2969/12, Vítkovice, 703 00 Ostrava
IČO: 25358944
DIČ: CZ25358944
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 9916
zastoupen: ...................................., jednatelem

.................................., jednatelem
a



ArtepGeo s.r.o. („Společník č. 5“)
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v  obchodním rejstříku: 

zastoupen:
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Radlická 2485/103, 150 00 Praha 5
27919587
CZ27919587
M ěstský soud v Praze, oddíl C, vložka 126511 

. ...... .................... ............., jednatelem

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, 
včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v  
tomto rozsahu a členění:

doplňkový geotechnický průzkum pro přípravu projektové dokumentace ve stupni VD- 
ZDS stavby „I/45 N ové Heřminovy-Zátor, I. etapa“.

Specifikace plnění je  uvedena v příloze č. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel je  při realizaci této Smlouvy vázán zejména následujícími technickými 
podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu Rámcové dohody

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou 
cenu podle této Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí „Rámcovou
dohodou na GTP menších staveb pozemních komunikací 2023“, číslo 01ST-001163, (dále 
jen „Rámcová dohoda“).

5. Následující dokumenty tvoří součást Rám cové dohody nebo této Smlouvy a jako její součást 
budou čteny a vykládány v tomto pořadí:

1) Tato Smlouva
2) Obchodní podmínky
3) Nabídka na plnění D ílčí veřejné zakázky
4) Rámcová dohoda
5) Technické podmínky, jm enovitě Technický předpis TP 76, část A, B, C, v  platném 

znění, uveřejněném na www.pjpk.cz.

Článek II.
Cena za poskytování plnění

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této 
Smlouvy cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

1 793 272,- 376 587,- 2 169 859,-

(dále jen „cena plnění“).

http://www.pjpk.cz


2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří příloha č. 3 této Smlouvy.
3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami 

uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za 
skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě.

5. Objednatel použije přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k 
danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k této dani

6. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou 
příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních 
obchodních podmínek Rámcové dohody) je .............................., vedoucí Oddělení 
přípravy staveb.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: ode dne doručení písemné výzvy Objednatele.

Koncept závěrečné zprávy: do 16 týdnů ode dne zahájení prací

Čistopis závěrečné zprávy: do 3 týdnů ode dne předání všech připomínek objednatele 
ke konceptu závěrečné zprávy

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: I/45 Nové Heřminovy-Zátor, I. etapa

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 
5 let ode dne odevzdání a převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: nepoužije se. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto 
článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná 
povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů 
a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady 
a riziko.

4. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení 
staveniště upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky týkající se staveniště a jeho vybavení: nepoužije se.

5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů 
a postup při kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová 
dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se 
těchto povinností zhotovitele: nepoužije se.



6. Pro změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného 
hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné 
zakázky“, platí podmínky pro poddodavatele, uvedené v Rámcové dohodě.

7. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující: nepoužije se. 
(podmínky upřesňující rámec stanovený v Rámcové dohodě).

8. Rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o 
odborném personálu“.

9. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný 
způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: nepoužije se.

10. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou:

za objednatele Ing. Ondřej Kubica nebo Bc. Andrea Tomečková 

za zhotovitele Ing. Soňa Šimková

11. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: 
nepoužije se.

12. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů)), je zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo 
získaných pro objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a 
bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít 
smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále zhotovitel 
s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu 
Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je 
možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování 
osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována 
konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými 
právními předpisy

13. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní 
adresu objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

odbor: Správa Ostrava

adresa: Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory

k rukám: ..............................

Faktury vystavené zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující 
kontaktní adresu objednatele:



Ředitelství silnic a dálnic s. p.

odbor: Správa Ostrava

datová schránka zj q4rhz

k rukám: ..............................

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění, včetně přílohy Zadání doplňkového GTP
2. Nepoužije se
3. Soupis prací
4. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Předávací protokol

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jejich elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její 
obsah za určitý a srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.. . . . . . .
...................................... 
2025.05.27 10:25:46 
+ 02'00'

Podepsal ................. ......... 
DN: cn=l........................., 
o=PUDIS a.s., ou=40103, 

emai.................................... 
Datum: 2025.05.27 10:32:48 

+ 02 ' 00 '

................ 
.........



Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 16PT-001867 objednatele

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmětem veřejné zakázky je zpracování doplňkového průzkumu k ověření geotechnických 
poměrů pro založení vybraných mostních objektů v projektované trase komunikace a zářezů 
hlavní trasy v rámci stavby „I/45 Nové Heřminovy -  Zátor, I. etapa“.

Konkrétně se jedná o objekty:

102 Silnice I/45 - provizorní napojení I. etapy -  km 3,900

103 Silnice I/45 - úsek Nové Heřminovy -  Zátor -  km 5,100

202 Most přes řeku Opavu a pravobřežní lesní cestu v km 3,281

203 Most přes vodoteč v km 4,000

204 Estakáda přes údolí řeky Opavy v km 6,194

205 Most přes Čakovský potok a silnici TTT/4583 v km 6,766 

245 Zárubní zeď vpravo u přeložky polní cesty v km 6,951 

V rámci plnění bude provedeno:

♦ Doplnit/ověřit údaje (respektive rozšířit údaje získané v předcházejících GTP) o 
inženýrskogeologických a hydrogeologických poměrech v místě projektované stavby a 
provést jejich geotechnickou interpretaci, v souladu se zásadami ČSN 73 6133 a TKP-D, 
kapitola 3;

♦ sestavit soubor ověřených fyzikálně-mechanických vlastností zastižených geotechnických 
typů zemin a hornin;

♦ posouzení vlivů geotechnických poměrů a klimatických podmínek na provádění zemních 
prací;

♦ stanovení kategorii rozpojitelnosti zemin dle ČSN 73 6133 a ve smyslu TKP 4; zatřídění 
zemin dle vrtatelnosti vrtů pro piloty dle katalogu popisu a směrných cen prací 800-2;

♦ vytipování problematických míst a lokalit, pojmenování rizik, návrh ideového monitoringu 
před stavbou a během výstavby;

♦ ověřit chemické charakteristiky a stupně agresivity podzemních vod a zemin na stavební 
konstrukce dle ČSN EN 206-1+A2 a jejich změny v čase; provést základní korozní průzkum 
pro mostní objekty.

Práce budou provedeny dle Dokumentace pro zadání doplňkového GTP na stavbu „I/45 Nové 
Heřminovy-Zátor, I. etapa“ zpracovanou 3/2025.
Dále je požadováno digitální zpracování výsledků realizace GTP dle datového předpisu C4 
„Datový předpis pro digitální zpracování a předání dat geologických zakázek“



Příloha:

• Zadání doplňkového GTP



Příloha č. 3, ke Smlouvě č. 16PT-001867 objednatele

SOUPIS PRACÍ

Soupis prací tvoří samostatnou přílohu.



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 16PT-001867 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost PAAAG GTP M 2023,
Společník č.1 a Správce Společnosti: PUDIS a.s. 
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČO: 45272891
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1458

jakožto zhotovitel stavebních prací „I/45 Nové Heřminovy -  Zátor, I. etapa - doplňkový 
GTP“, 16PT-001867 v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně 
uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

Identifikace poddodavatele:
a) IČO (pokud bylo přiděleno),
b) sídlo poddodavatele,
c) kontaktní e-mailová adresa,
d) telefon,
e) poddodavatel je / není malým 
nebo středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie jsou / 
nejsou kótovány na burze cenných 
papírů.

Část veřejné 
zakázky, kterou 

bude poddodavatel 
plnit:

a) popis dle 
soupisu prací,
b)% z celkové 
ceny Smlouvy

Obchodní název 
dodavatele (v případě 
společné nabídky 
dodovatelů, člena 
sdružení dodavatelů), 
který je odpovědný za 
plnění poddodavatele, tj. 
smluvní strana 
dodavatele v uzavřené 
poddodavatelské smlouvě 
nebo který ji 
s poddodavatelem bude 
uzavírat.

NN COMPANY s.r.o.

a) IČO: 07564317
b) Baškirská 1404/1, Vršovice, 101 

00 Praha 10
c) .........................................................
d) .............................
e) poddodavatel je malým nebo 

středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie nejsou 

kótovány na burze cenných papírů

a) Vrtné práce
b) 20

G-Consult, spol. s r.o.

LTgeo s.r.o.

a) IČO: 05446538
b) Čebín 335, 66423 Čebín
c) .......................
d) .............................
e) poddodavatel je malým nebo 
středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie nejsou 
kótovány na burze cenných papírů.

a) Vrtné práce
b) 6

G-Consult, spol. s r.o.



GEONIKA, s.r.o.

a) IČO: 48111767
b) V Cibulkách 406/5, 150 00 Praha 5
c) ...............................
d) .............................
e) poddodavatel je malým nebo 
středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie nejsou 
kótovány na burze cenných papírů.

a) Geofyzikální 
práce
b) 13

G-Consult, spol. s r.o.

R&M GEODATA s.r.o.

a) IČO: 27794962
b) Vítkovická 3276/2a
702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
c) ..............................................
d) .............................
e) poddodavatel je malým nebo 
středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie nejsou 
kótovány na burze cenných papírů.

a) Geodetické práce
b) 0,1

G-Consult, spol. s r.o.



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 16PT-001867 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost PAAAG GTP M 2023,
Společník č.1 a Správce Společnosti: PUDIS a.s. 
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČO: 45272891
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1458,

jakožto zhotovitel stavebních prací „I/45 Nové Heřminovy -  Zátor, I. etapa - doplňkový 
GTP“, 16PT-001867, (dále jen „zhotovitel“), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný 
personál zhotovitele se bude podílet na realizaci stavebních prací „I/45 Nové Heřminovy -  
Zátor, I. etapa - doplňkový GTP“, 16PT-001867.

Funkce Příjmení Jméno
osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
inženýrská geologie -  geotechnika -  odpovědný 
řešitel úkolu

....................................... ...............

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
inženýrská geologie -  geotechnika -  odpovědný 
řešitel úkolu

.................................. ......

osoba poskytující plnění v oboru hydrogeologie -  
hydrogeolog

...................... ............

osoba poskytující plnění v oboru hydrogeologie -  
hydrogeolog .......................................... .........

osoba poskytující plnění v oboru hydrogeologie -  
hydrogeolog ................... ...........

osoba poskytující plnění v oboru geofyzika -  
geofyzik .................... .........

osoba provádějící zeměměřické činnosti ......................... ............
osoba provádějící zeměměřické činnosti ................ ...............

1) Zhotovitel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho

nabídce zhotovitele na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na GTP menších staveb pozemních komunikací 2023, číslo veřejné 

zakázky: 01ST-001163.



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 16PT-001867 objednatele

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 16PT-001867/25 
Číslo smlouvy zhotovitele: [doplní zhotovitel]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 
Název související veřejné zakázky:

I/45 Nové Heřminovy -  Zátor, I. etapa - doplňkový GTP
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 659 93 390
Pověřená osoba objednatele k převzetí služby [bude doplněno]
(dále jen „objednatel“),
a
jméno/název: 
se sídlem:
IČO:
Pověřená osoba zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel]
(dále jen „zhotovitel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Plnění:
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující
Dokumentaci vztahující se k Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami: 
[bude doplněno pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je 
určen pro objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]
V Ostravě dne V Praze dne

[doplní zhotovitel] 
[doplní zhotovitel] 
[doplní zhotovitel]

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

[jméno, podpis pověřené osoby objednatele]

[název zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby zhotovitele]

Digitálně podepsal: ...... .................... 
Datum: 27.05.2025 14:21:07 +02:00


